
ГЛАВА АСБЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   12.01.2026             1–ПГ 

 

 

 

Об утверждении Порядка (Плана) действий по ликвидации  

последствий аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения 

в Асбестовском муниципальном округе 

 

 

В целях исполнения пункта 1 части 3 статьи 20 Федерального закона 

от 27.07.2010 № 190 «О теплоснабжении», Приказа Министерства Энергетики 

Российской Федерации от 13.11.2024 № 2234 «Об утверждении Правил 

обеспечения готовности к отопительному периоду и Порядка проведения оценки 

обеспечения готовности к отопительному периоду», руководствуясь статьей 27 

Устава Асбестовского муниципального округа, глава Асбестовского 

муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Порядок (План) действий по ликвидации последствий 

аварийных ситуаций в сфере теплоснабжения в Асбестовском муниципальном 

округе (прилагается). 

 2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением № 4 в сетевом издании                       

«Асбестовский рабочий» в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru)                            

и на официальном сайте Асбестовского муниципального округа 

(www.asbestadm.ru).  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  

Асбестовского муниципального округа                                                  Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

